
COMUNE DI
PRESSANA
PROVINCIA  DI  VERONA

TELEFONO 0442/84333 – 84865 - FAX 0442/84485
www.comunepressana.it    protocollo@comune.pressana.vr.it   Codice  Fiscale  00663220234

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Area Affari Generali

N°
 Gen.157
 Area 64

OGGETTO:Liquidazione contributo straordinario alla Parrocchia di
Pressana. CIG:

DATA 10-11-2015

L’anno  duemilaquindici, il giorno  dieci del mese di novembre nel
proprio ufficio.

Il sottoscritto, responsabile del servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio
attesta

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni-
consecutivi dal _11-11-2015_
nel sito informatico del Comune (art. 32 c. 1 legge 18/6/2009 n. 69)-

Pressana lì _11-11-2015_
 

Il responsabile del servizio
F.to  Vincenzino Brocco

_____________________________

VISTO: Il Sindaco
ing. Stefano Marzotto

http://www.comunepressana.it/
mailto:amm@comunepressana.it


Oggetto: Liquidazione contributo straordinario alla Parrocchia di Pressana.. CIG:

IL RESPONSABILE Area Affari Generali

Vista la deliberazione di G.C. n. 56 del 06.11.2015, immediatamente esecutiva, con la quale veniva
assegnato un contributo di € 400,00 alla Parrocchia di Pressana per l’organizzazione di un centro
diurno pomeridiano per ragazzi della scuola primaria e secondaria di primo grado che viene
effettuato nel mese di luglio nonché altre attività ricreative e di formazione;
Preso atto che con lo stesso provvedimento viene dato mandato, in attuazione degli obiettivi di cui
alla delibera di Giunta n. 58 del 19/09/2014, al responsabile area affari generali sig. Brocco
Vincenzino di attuare i provvedimenti necessari per dare esecuzione alla deliberazione;
Vista la necessità di procedere ad impegnare l’importo previsto;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Visto il decreto legislativo n. 267/2000;
Visto il decreto sindacale n. 7 del 13/06/2014 relativo alla nomina dei responsabili di settore;
Vista la delibera di G.C. N° 58 del 19.09.2014, immediatamente esecutiva, relativa all’approvazione
del piano esecutivo di gestione;

D E T E R M I N A

di impegnare, per la causale in premessa, la somma di € 400,00 come segue al cap. 430 (imp. N.1.
________)  del bilancio di previsione 2015 che presenta la necessaria disponibilità;
di autorizzare l’ufficio ragioneria a procedere alla liquidazione;2.

di inviare il presente provvedimento in copia a:3.
     - ufficio ragioneria per l’attestazione della copertura finanziaria
     - ufficio segreteria per la registrazione e catalogazione
     - sig. Sindaco - sede.

Pressana lì  10-11-2015 IL RESPONSABILE DELL’ Area Affari
Generali

F.to  Vincenzino Brocco
_____________________________

********************

VISTO: di regolarità contabile e per l’attestazione della copertura finanziaria ai sensi dell’art 151,
comma 4, del decreto legislativo n. 267/00.



IMPEGNO DI SPESA

N.   119
sub Anno

2015
del

10-11-2015
Comp./Res.

C

Capitol
o

       430

Articol
o
    1

Cod.
bil.
10603
05

SIOPE
1583

Descrizione capitolo:
TRASFERIMENTI AD ALTRI SOGGETTI- CONTRIBUTI
ENTI/ASSOCIAZIONI ECC.- EX 50 04 03 000016

Causale impegno Liquidazione contributo straordinario alla Parrocchia di Pressana.

Importo operazione €.         400,00

Pressana lì  10-11-2015

      IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA
             F.to Buselli Rag. Nadia


